
Referat af møde i Program- og koncertudvalget torsdag den 16. september 2021 
 

1. Julerepertoire 2021 

Vi nåede frem til følgende juleprogram for vores koncert i Terslev Kirke den 2. december: 

 

BKK 6016  Boris Ord: Adam lay ybounden 

BKK 6042  Thomas Ravenscroft: Remember, O Thou Man 

BKK 6032  Gustav Holst: In the bleak midwinter 

BKK 6041  John Stainer (arr.): The First Nowell 

BKK 6138  David Blackwell: Lo, how a Rose e’er blooming 

BKK 7155  John Joubert: There is no rose 

BKK 7156  James MacMillan: O Radiant Dawn 

BKK 6029  Bob Chilcott: The Shepherd’s Carol 

 

Reserve: BKK 6030  Peter Warlock: Bethlehem Down 

 

Fællessalme  (evt. Dejlig er den himmel blå, mel. J. G. Meidell) 

 

BKK 4043:  P.E. Lange-Müller: Gammel julesang 

BKK  3097: J.P.E. Hartmann: Blomstre som en rosengård 

BKK 4004:  C.E.F. Weyse: Velkommen igen 

BKK 4018:  C.E.F. Weyse: Dejlig er den himmel blå 

BKK  4001:  Niels W. Gade: Barn Jesus i en krybbe lå 

BKK  4017 ?:  Franz Gruber: Glade jul 

BKK 4044: Peter Sander Andersen: Hvad er det der gør jul til noget særligt (arr. Philip Faber) 

 

Evt. ekstranummer (med orgel) BKK 4015: Dejlig er jorden (arr. Anders Öhrwall) 

  

Claus har lovet at se på rækkefølgen, især i den danske afdeling. 

Vi har udeladt MacMillans Ave Maris Stella, selv om vi har øvet den, fordi vi er nervøse for, at den 

er lige det sværeste for koret. Det samme kan muligvis gælde Chilcotts The Shepherd’s Carol, men 

så har vi en reserve i baghånden. 

Mindre ændringer kan blive nødvendige. Vi skal lige have regnet lidt på den samlede tid. 

Jeg spørger organist Bjarne Pilegaard om en eventuel fællessalme, og om hvorvidt det er 

sandsynligt, at der bliver brug for et ekstranummer. Samt om han i så fald vil spille til. 

Jeg spørger også, hvor lang han forventer julekoncerten skal være. 

 

2. Kort om Vestkirken  

Vi har fået en mail fra organist Niels Danielsen om, at renoveringen af kirken først starter 

efter påske 2022. Så i øjeblikket er det uklart, om vi har en forårskoncert i 2023 med 

Brahms og Rheinberger, eller om det bliver en efterårskoncert. Forhåbentlig ved han mere 

om et års tid. 

Vi kunne måske så have nået en koncert før påske i 2022, men med den nuværende 

dirigentsituation forekommer det risikabelt, og Niels Danielsen har heller ikke set det som 

en mulighed. 



 

3. Eventuelt 

Vi diskuterede kort forårskoncerten 2022. Vi har talt om noget dansk/nordisk musik. Claus 

og Edith havde et forslag om 6 sange af J.P.E. Hartmann til tekster af Ernst von der Recke 

(Opus 86), som vi bør kigge på. 

Under alle omstændigheder må vi, uanset om vi har en ny dirigent eller ej, have et møde 

inden jul for at diskutere programmet. Vi skal have noget at starte med i januar. 

 

18.9.2021 

Susanne  

 

 

 


